表2  青海省4个县义务教育学校校际差异系数表

	序号
	州
	县
	学校类别
	 指标

项目
	生均教学及辅助用房面积（㎡）
	生均体育运动场馆面积（㎡）
	生均教学仪器设备值（元）
	每百名学生拥有计算机台数
	生均图书册数
	师

生

比
	生均高于规定学历教师数
	生均中级及以上专业技术职务教师数
	综

合

	1
	海北藏族自治州
	海 晏 县
	小学
	全县平均值
	5.90
	18.14
	938
	16.7
	33.2
	0.074
	0.073
	0.06
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.511
	0.593
	0.525
	0.212
	0.149
	0.196
	0.228
	0.201
	0.327

	
	
	
	初中
	全县平均值
	5.63
	17.46
	2032
	15.1
	53. 5
	0.08
	0.049
	0.065
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.142
	0.077
	0.233
	0.001
	0.398
	0.1
	0.055
	0.105
	0.139

	2
	海南藏族自治州
	共 和 县
	小学
	全县平均值
	3.0
	10.0
	1347
	14.2
	32.2
	0.064
	0.061
	0.041
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.549
	1.308
	0.7
	0.665
	0.539
	0.326
	0.332
	0.258
	0.585

	
	
	
	初中
	全县平均值
	2.01
	6.83
	1264
	13.0
	33.5
	0.067
	0.053
	0.038
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.229
	0.267
	0.851
	0.112
	0.092
	0.068
	0.053
	0.149
	0.228

	3
	
	贵 德 县
	小学
	全县平均值
	3.97
	7.32
	1463
	11.7
	31.5
	0.066
	0.062
	0.04
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.273
	0.426
	0.738
	0.495
	0.27
	0.199
	0.19
	0.17
	0.345

	
	
	
	初中
	全县平均值
	3.53
	6.38
	2617
	9.88
	41.4
	0.074
	0.061
	0.054
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.119
	0.208
	0.541
	0.13
	0.313
	0.146
	0.164
	0.287
	0.239

	4
	
	贵 南 县
	小学
	全县平均值
	2.79
	7.59
	529
	6.96
	12.8
	0.062
	0.059
	0.045
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.494
	0.996
	0.83
	0.656
	0.386
	0.252
	0.235
	0.246
	0.512

	
	
	
	初中
	全县平均值
	3.72
	9.11
	1548
	12.2
	24.0
	0.068
	0.052
	0.041
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.369
	0.604
	0.425
	0.186
	0.056
	0.218
	0.271
	0.191
	0.29


